подпунктом 1.7 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 28.04.2006 
№ 277 «О некоторых вопросах регулирования рынка ценных бумаг». 

Исполнение обязательств Эмитента по Облигациям обеспечивается 

залогом недвижимого имущества на общую сумму 864 448,83 долларов CIIIA 
( восемьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста сорок восемь долларов CIIIA 
восемьдесят три цента). 

Предметом залога является недвижимое имущество, находящееся в 
собственности Эмитента, зарегистрированное в Едином государственном 
регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним. Недвижимое 
имущество не обременено (не заложено) по иным обязательствам Эмитента.